

FC Tømrer ApS
Pilevej 7, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 75 23 26

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025

Jakob Daugaard Foldager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FC Tømrer ApS Pilevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 33 75 23 26 Stiftet: 1. juni 2011 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Daugaard Foldager Jens Nørgaard Christiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Vester Kær 22 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er ophørt med aktiviteten i regnskabsåret, og selskabet forventes på sigt afviklet.

Årets resultat efter skat udgør -273.085 kr. mod -166.049 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ med 139 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets underbalance finansieres af moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	44.176	2.103.652
2 Personaleomkostninger	-387.127	-2.267.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.123	-42.734
Driftsresultat	-350.074	-206.778
3 Øvrige finansielle omkostninger	-137	-4.776
Resultat før skat	-350.211	-211.554
Skat af årets resultat	77.126	45.505
Årets resultat	-273.085	-166.049
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.085	-166.049
Disponeret i alt	-273.085	-166.049

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.640
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.640
Anlægsaktiver i alt	0	13.640
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	10.000
Varebeholdninger i alt	0	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	700.899
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.126	21.505
Andre tilgodehavender	7.751	40.173
Periodeafgrænsningsposter	0	41.934
Tilgodehavender i alt	106.877	804.511
Likvide beholdninger	68.690	58.789
Omsætningsaktiver i alt	175.567	873.300
Aktiver i alt	175.567	886.940

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-219.134	53.951
Egenkapital i alt	-139.134	133.951
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.750	106.919
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.947	184.348
Anden gæld	15.004	458.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.701	749.989
Gældsforpligtelser i alt	314.701	749.989
Passiver i alt	175.567	886.940

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	220.000	168.105	468.105
Udloddet udbytte	0	0	-168.105	-168.105
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.049	0	-166.049
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	53.951	0	133.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.085	0	-273.085
	80.000	-219.134	0	-139.134

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 139 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets underbalance finansieres af moder-selskabet.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	323.846	1.930.785
Pensioner	47.763	288.958
Andre omkostninger til social sikring	15.518	47.953
	<u>387.127</u>	<u>2.267.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137</u>	<u>4.776</u>
	<u>137</u>	<u>4.776</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	48.149	48.149
Afgang i årets løb	-48.149	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>48.149</u>
Af- og nedskrivninger primo	-34.509	-24.877
Årets afskrivninger	-5.128	-9.632
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.637	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-34.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>13.640</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vester Kær 22 ApS, CVR-nr. 38 25 83 62, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Daugaard Foldager

Navn returneret af MitId: Jakob Daugaard Foldager
Direktør
ID: 3b0a5f93-bbfa-4093-a0a8-65e73cac588d
IP-adresse: 172.225.253.83:31776
Dato for underskrift: 25-03-2025 09:36:54 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jens Nørgaard Christiansen

Navn returneret af MitId: Jens Nørgaard Christiansen
Direktør
ID: 0d588c4e-690e-42f4-b73c-216eb819f9ed
IP-adresse: 87.49.44.5:11434
Dato for underskrift: 25-03-2025 09:32:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
IP-adresse: 152.115.171.110:26346
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-03-2025 10:02:11 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jakob Daugaard Foldager

Navn returneret af MitId: Jakob Daugaard Foldager
Dirigent
ID: 3b0a5f93-bbfa-4093-a0a8-65e73cac588d
IP-adresse: 172.225.253.94:38440
Dato for underskrift: 25-03-2025 12:29:56 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6be418nlJr252436130